Filio Magistro Joanni de Obizis, in dicto Regno Nuntio et Col-

lectori nostro, dabitis Credentiae plenam fidem. Dat. Romae
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apud Sanctos Apostolos tertio ^ Idus Octobris, Pontificatus BOOK
nostri Anno decimo.

"

XL.

^n Instrument of the Speech the Jrchbishop of Canterbury made to

the House of Commons about it.

UlE veneris penultimo mensis Januariij Anno Domini secun-

dum cursum et computationem Ecclesiae Anglicanse millesimo

quadringentesimo decimo septimo, indictione sexta, Pontifica-

tus Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Domini Mar-

tini Divina Providentia Papae quinti Anno undecimo, Reveren-

dissimi in Christo Patres et Domini Domini, Henricus Dei

Gratia Cantuariensis et Johannes Eboracensis Archiepiscopi,

nee non Reverendiss. Patres W. Londinensis, Benedictus Me-
nevensis, Philippus Eliensis, = Johanes Bathon. et Well. W. Nor-

vicensis, Episcopi, et cum eis venerabiles Patres et viri religiosi

Westmonasterii et Radingse Abbates de palatio regio Westmo-

nasteriensi de Camera, viz. Ubi tam Domini Spirituales quam
Temporales in Parliamento adtunc tento negotia Regni tracta-

verint et traetare solebant, recedentes, et dimissis ibi Dominis

Temporalibus, in simul transierunt ad viros illos qui pro com-

munitate Regni ad Parliamentum hujusmodi venerant in loco

solito, viz. in Refectorio Abbatiae Westmonasteriensis preedictae

persorialiter existentes, et incontinenter eisdem Dominis Spiri-

tualibus cum reverentia debita, prout decuit k viris hujusmodi

communitatem Regni facientibus et reprsesentantibus, receptis

:

Prsefatus Reverendissimus Pater Archiepiscopus Cantuariensis

causam adventus sui et confratrum suorum adtunc exponere

ccepit in vulgari; Protestando primitus, et protestabatur idem

Dominus Cantuariensis vice sua et Confratrum suorum praedic-

torum, quod pro dicendo tunc ibidem non intendebat ipse Re-

verendissimus Pater, aut aliquis confratrum suorum. Domino

Regi Anglise aut Coronse suae vel communitati Regni in aliquo

i die = Jochen et W. Norvicensis,
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Reverendissimus Pater prosequebatur et exposuit solemniter

causam adventus sui et confratrum suorum, sumpto quasi pro

themate, Reddlte quae sunt Csesaris, Caesari, et quae sunt Dei

Deo. Super quo procedendo, ea quae ad Jurisdictionem Eccle-

siasticam, et ea quag ad Caesaream pertinebant, notabiliter et ad

longum declaravit, materiam Provisionis et pro Statuti illius